

Investitor
Obiect**Lucrari de instalare a usilor din aluminiu****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 01-01-2003****РЕМОНТ**
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	CK21A п. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			924,09
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	37,49	31,87
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	37,49	3,75
	281210630 6050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	850,00	850,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	50,00	25,00
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,88
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	9876767	Energie electrica	КВТ.-ч.	1,0000	2,00	2,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
2	RpCJ06 C п. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			44,67
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,5100	37,49	19,12
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	37,49	12,37

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	2,00	2,58
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0014	1 000,00	1,40
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	1 000,00	7,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	250,00	2,15
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	10,00	0,02
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	10,00	0,01
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,01
3	CF50A n. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			52,20
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,6400	37,49	23,99
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	10,00	0,50
	295227000 0000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	10,00	3,10
	287527740 0000	Compresor	h-ut	0,3150	10,00	3,15
4	CF57A n. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			24,86
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	37,49	16,87
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	37,49	3,75
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,00	4,22
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
5	RpCR07 A n. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			36,72

1	2	3	4	5	6	7
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	37,49	25,87
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,00	8,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
6	CK18C II. K=R=1,00 OM=1,000 S=1,000	Montarea coltarilor din aluminiu	m			13,26
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	37,49	9,75
	274312354 9025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,00	3,15
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,00	0,05
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	250,00	0,25
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,01	0,06

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ (.)
(funcția, semnătura)